s. R.

REG]ÃO AUTÓNOMA DA MADEIRA
GOVERNO REGIONAL

SECRETARIA REGIONAL DE EDUCAçÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DIREçÂO REGIONAL DE EDUCAçÃO

Exmo./a. Senhor/a Presidente do Conselho Executivo/Diretor/a do Estabelecimento de

Ensino;

Vimos pelo presente informar V. Ex.3 a data, a hora e o local das atividades do

Desporto Escolar para o Le CEB, de acordo com o mapa em anexo.

Com os melhores cumprimentos,

O Diretor Regional

(Marco Paulo Ramos Gomes)

w

| | Avenida Calouste Gulbenkian, n,e 3,4e andar.9004-503 Funchal | | Tel.: (+351) 291 145 860
1

Assunto: cALENDARTz^ç^o DAS

ATIVIDADES DO DESPORTO ESCOLAR
- 2'PERÍODO

Ofício Circular n.e 5.0.0-182/ 2024

Data: 27/12/2024

IRE

DRAE

DRPRI

Delegações Escolares

Estabelecimentos de Educação/Ensino: Oficial I erivado

Creches/ardins de I nfâ ncia

Escolas básicas do L.e ciclo com pré-escolar

Escolas básicas dos 2.s e 3.e ciclos

Escolas básicas integradas

Escolas secundárias

Escolas profissionais

CREE

I
T
T
X
X
X
Xr
Xrr
l

1mp.03.07 Hâ | | www.madeira,gov.pt/dre . dre@edu.madeira.gov.pt | | NIPC:671000497